
開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 攪拌機（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2021267 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/04 10:08:00 

予定価格(税抜) 2,347,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社エース・ウォーター  1,450,000  落札  

株式会社佳陽商会  1,650,000  

株式会社久門製作所  2,090,000  

コーキマテリアル株式会社  2,100,000  

株式会社マトバコーポレーション  2,275,470  

有限会社日興  辞退  

大志野産業株式会社  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 渦巻ポンプ（八尾工場）買入 

契約管理番号 2021268 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/04 10:10:00 

予定価格(税抜) 1,930,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  1,640,000  落札  

株式会社佳陽商会  1,700,000  

株式会社サイシン  1,845,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,876,940  

有限会社日興  1,913,100  

株式会社久門製作所  1,952,000  

大志野産業株式会社  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 グリースガンほか11点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2021269 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/04 10:13:00 

予定価格(税抜) 749,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  597,300  落札  

コーキマテリアル株式会社  634,200  

株式会社久門製作所  667,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

大志野産業株式会社  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 大阪広域環境施設組合　庁内情報利用端末等借入（長期継続契約） 

契約管理番号 2021272 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/11 10:02:00 

予定価格(税抜) 106,564,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 指定しない 

登録種目 大阪市での登録種目が、「12賃貸-02事務用品賃貸-02情報処理用機器」で登録されていること。 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

富士通リース株式会社  92,856,000  落札  

株式会社ＪＥＣＣ  93,084,000  

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社  93,625,800  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 空調機（西淀工場）買入 

契約管理番号 2021273 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/12 10:01:00 

予定価格(税抜) 6,125,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 0円  

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

エレクト商事株式会社  3,960,000  落札  

平和興業株式会社  5,360,000  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 標準ガス１ほか4点（平野工場）買入 

契約管理番号 2021274 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/12 10:04:00 

予定価格(税抜) 449,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「34高圧ガス」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

砂金瓦斯工業株式会社  367,000  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 ポンプ１ほか７点（平野工場）買入 

契約管理番号 2021275 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/12 10:06:00 

予定価格(税抜) 1,933,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社マトバコーポレーション  1,665,236  落札  

株式会社佳陽商会  1,747,000  

コーキマテリアル株式会社  1,766,000  

株式会社サイシン  1,987,000  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 キャブタイヤケーブル（東淀工場）買入 

契約管理番号 2021276 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/12 10:09:00 

予定価格(税抜) 1,298,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

伊藤電気株式会社  897,600  落札  

マルヤ電気株式会社  931,920  

株式会社鐵興  1,080,000  

コーキマテリアル株式会社  1,584,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 バルブ＃１ほか１３点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2021277 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/12 10:12:00 

予定価格(税抜) 487,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  390,810  落札  

株式会社佳陽商会  399,000  

株式会社マトバコーポレーション  640,127  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 標準ガス＃1ほか７点（八尾工場）（その２）買入 

契約管理番号 2021278 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/12 10:14:00 

予定価格(税抜) 651,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「34高圧ガス」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

砂金瓦斯工業株式会社  553,000  落札 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 定量ポンプ（八尾工場）買入 

契約管理番号 2021279 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/12 10:17:00 

予定価格(税抜) 916,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  825,000  落札  

株式会社サイシン  840,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

株式会社佳陽商会  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 流量計＃１ほか２点（東淀工場）買入 

契約管理番号 2021280 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/12 10:19:00 

予定価格(税抜) 2,125,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社久門製作所  1,748,000  落札  

株式会社佳陽商会  1,888,110  

コーキマテリアル株式会社  1,971,400  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 水銀測定装置（東淀工場）買入 

契約管理番号 2021281 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/12 10:22:00 

予定価格(税抜) 1,575,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「28理化学機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社天満理化研究所  1,380,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  1,730,000  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 水面計用部品１ほか4点（平野工場）買入 

契約管理番号 2021287 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/26 10:01:00 

予定価格(税抜) 1,758,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  1,381,500  落札  

大志野産業株式会社  1,444,000  

株式会社久門製作所  1,485,000  

コーキマテリアル株式会社  1,503,060  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 キャブタイヤケーブル（その２）（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2021288 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/26 10:03:00 

予定価格(税抜) 1,222,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社鐵興  1,080,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  1,108,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

伊藤電気株式会社  辞退  

マルヤ電気株式会社  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 サイクロ減速機（＃１）ほか２点（平野工場）買入 

契約管理番号 2021289 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/26 10:06:00 

予定価格(税抜) 736,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  634,000  落札  

大志野産業株式会社  638,000  

コーキマテリアル株式会社  702,100  

株式会社久門製作所  744,500  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 清缶剤（西淀工場）（その２）買入 

契約管理番号 2021290 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/26 10:08:00 

予定価格(税抜) 1,265,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

赤沢産業株式会社  1,176,000  落札  

浦野株式会社  未受領  


